ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Постановление № 58

  г.Прокопьевск                                                                                              16.04.2004

О внесении изменений и дополнений в пункт 4 приложения № 2 постановления городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 27 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска»

На основании ФЗ РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 21 Закона РФ «О плате за землю», письма Комитета по управлению государственным имуществом Кемеровской области от 18.02.2004     № 4-4/855,

Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие  изменения и дополнения в постановление городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 27 «Об утверждении методики расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, на территории города Прокопьевска»:

1.1. Пункт 4 приложения № 2 «Таблица № 1 коэффициентов зависимости размера арендной платы за использование земельных участков городской территории» постановления Прокопьевского городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 27 изложить в новой редакции:

№

п/п
Основное целевое использование земельного участка
Коэффициент

4.
Предприятия промышленности:

4.1.
Предприятия производственного назначения всех видов, включая предприятия строительного комплекса
2,0

4.2.
Угледобывающие разрезы
4,0 *

4.3.
Угольные шахты
6,3 **

4.4.
Обогатительные фабрики
8,8 ***

1.2. Приложение № 2 «Таблица № 1 коэффициентов зависимости размера арендной платы за использование земельных участков городской территории» Постановления Прокопьевского городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 27  дополнить:

«Примечание:

*  но не менее 17 руб. за 1 кв.м;

** но не менее 27 руб. за 1 кв.м;

*** но не менее 38 руб. за 1 кв.м;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации до 30.04.2004 и вступает в силу с 01.05.2004.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

      Председатель городского

             Совета депутатов

          Г. Миллер

                 Глава

          города Прокопьевска

                   В. Гаранин